
Hallenspielplan  Webasto Arena  ( 024 )
Binsenwerderstr. 2
17033   Neubrandenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.06.2025 11:00

12:00

14:00

15:00

17:00

18:00

RL mC

RL mC

RL mC

RL mC

RL mC

RL mC

JSG Neubrand…ltentreptow

TSV Rudow

JSG Neubrand…ltentreptow

SG AC/Eintracht Berlin

HSV Grimmen 1992

SG AC/Eintracht Berlin

SG AC/Eintracht Berlin

HSV Grimmen 1992

TSV Rudow

HSV Grimmen 1992

JSG Neubrand…ltentreptow

TSV Rudow

14:21

18:8

17:16

23:14

14:19

14:26

Fr. 18.07.2025 18:30 Vereins-
Event Mä/
männl.

SV Fortuna 5…burg e.V. 1 HC Vorpommer…reifswald 1 32:26

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.08.2025 10:00

11:00

12:00

13:00

13:50

14:40

15:30

16:20

17:10

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Güstrower HV`94 1

Verein für V…1922 e.V. 1

HSV Insel Usedom 1

Mecklenburge… Schwerin 1

Stralsunder HV 2

SV Fortuna 5…burg e.V. 1

Stralsunder HV 2

Güstrower HV`94 1

HSV Insel Usedom 1

Stralsunder HV 2

SV Fortuna 5…burg e.V. 1

Güstrower HV`94 1

Verein für V…1922 e.V. 1

HSV Insel Usedom 1

Mecklenburge… Schwerin 1

Verein für V…1922 e.V. 1

SV Fortuna 5…burg e.V. 1

Mecklenburge… Schwerin 1

14:12

13:14

21:12

18:17

10:17

18:19

19:30

15:17

18:22

Sa. 20.09.2025 11:30

13:30

17:30

19:30

Oberliga

Oberliga

Verbandsliga

BO-Liga
Ost Mä

JSG Neubrand…ltentreptow

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …ndenburg II

HC Empor Rostock II

HC Empor Rostock II

VfL Blau Wei… Neukloster

Penzliner SV

45:22

0:0

30:20

26:12



Hallenspielplan  Webasto Arena  ( 024 )
Binsenwerderstr. 2
17033   Neubrandenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.09.2025 10:00

11:45

13:30

16:00

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJC

RL wC

RL mB

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

JSG Neubrand…ltentreptow

Stralsunder HV II

HV Altentreptow

HSV Grimmen 1992

HSV Wildau 1950

27:13

29:25

19:23

23:22

Sa. 27.09.2025 12:00

16:30

19:00

BO-Liga
Ost MJE

RL F

Oberliga

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

SG Vorpommern

SG NARVA Berlin

Stralsunder HV II

58:4

39:13

26:23

So. 28.09.2025 11:30

13:30

Oberliga

RL mB

SV Fort. 50 …brandenburg

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Grün Weiß Schwerin

Füchse Berlin Reindf. II

31:17

20:38



Hallenspielplan  Webasto Arena  ( 024 )
Binsenwerderstr. 2
17033   Neubrandenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 03.10.2025 09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

GSV Eintracht Baunatal 1

1. VfL Potsdam 2

HLZ Friesenh…-Hochdorf 1

Füchse Berlin Reindf. 1

GSV Eintracht Baunatal 1

1. VfL Potsdam 2

1. VfL Potsdam 1

TSV Glücksburg 09 1

HC Elbflorenz 2006 1

HC Empor Rostock 1

HLZ Friesenh…-Hochdorf 1

Füchse Berlin Reindf. 1

1. VfL Potsdam 1

TSV Glücksburg 09 1

HLZ Friesenh…-Hochdorf 1

Füchse Berlin Reindf. 1

HSV Grimmen 1992 1

JSG Neubrand…entreptow 1

HC Elbflorenz 2006 1

HC Empor Rostock 1

1. VfL Potsdam 1

TSV Glücksburg 09 1

HSV Grimmen 1992 1

JSG Neubrand…entreptow 1

HC Elbflorenz 2006 1

HC Empor Rostock 1

HLZ Friesenh…-Hochdorf 1

Füchse Berlin Reindf. 1

HSV Grimmen 1992 1

JSG Neubrand…entreptow 1

GSV Eintracht Baunatal 1

1. VfL Potsdam 2

HSV Grimmen 1992 1

JSG Neubrand…entreptow 1

HC Elbflorenz 2006 1

HC Empor Rostock 1

GSV Eintracht Baunatal 1

1. VfL Potsdam 2

1. VfL Potsdam 1

TSV Glücksburg 09 1

16:17

14:19

23:6

21:12

14:16

12:16

12:17

18:18

18:8

12:15

15:11

27:7

16:7

20:11

20:12

23:11

9:20

19:15

17:22

19:14

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.



Hallenspielplan  Webasto Arena  ( 024 )
Binsenwerderstr. 2
17033   Neubrandenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.10.2025 09:00

09:25

09:50

10:15

10:40

11:05

11:30

12:10

12:50

13:15

13:40

14:05

14:45

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

3. Staffel A 1

4. Staffel B 1

5. Staffel A 1

4. Staffel B 1

4. Staffel A 1

5. Staffel B 1

1. Staffel A 1

1. Staffel B 1

3. Staffel A 1

5. Staffel A 1

5. Staffel B 1

Verlierer Sp 27 1

Sieger Sp 27 1

5. Staffel B 1

4. Staffel A 1

3. Staffel B 1

3. Staffel A 1

3. Staffel B 1

5. Staffel A 1

2. Staffel B 1

2. Staffel A 1

3. Staffel B 1

4. Staffel B 1

4. Staffel A 1

Verlierer Sp 28 1

Sieger Sp 28 1

12:9

12:11

7:9

13:10

4:11

7:8

22:12

29:23

8:15

7:10

12:11

25:26

18:16

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Sa. 11.10.2025 09:45

14:00

16:30

19:00

Oberliga

RL wB

RL F

Oberliga

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

Rostocker Handball Club

SG EBT

BFC Preussen

TSG Wismar

41:33

20:18

27:24

31:21

So. 12.10.2025 10:00

11:55

13:45

Oberliga

Oberliga

BO-Liga
Ost Mä

JSG Neubrand…ltentreptow

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …ndenburg II

Plauer SV

HSV Grimmen 1992

PSV Stralsund

45:34

33:25

26:18

Sa. 01.11.2025 16:30 RL F SV Fort. 50 …brandenburg HV Grün-Weiß Werder 22:22

So. 02.11.2025 14:00 RL mB JSG Neubrand…ltentreptow SG NARVA Berlin II 28:20

Sa. 08.11.2025 09:30

10:00

10:45

11:15

16:30

19:00

BO-Liga
Ost WJF

BO-Liga
Ost WJF

BO-Liga
Ost WJF

BO-Liga
Ost WJF

RL F

Oberliga

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

HSV Grimmen 1992

HSV Peenetal Loitz

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

HSV Peenetal Loitz

HSV Grimmen 1992

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Grün Weiß Schwerin II

SV Warnemünde II

1:11

5:10

7:0

4:8

20:18

36:21

So. 09.11.2025 12:00

13:30

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost WJE

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

Pasewalker HV II

HSV 90 Waren

12:7

29:12



Hallenspielplan  Webasto Arena  ( 024 )
Binsenwerderstr. 2
17033   Neubrandenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 11:45

14:00

16:30

19:00

Oberliga

RL wC

RL mB

BO-Liga
Ost Mä

JSG Neubrand…ntreptow II

SV Fort. 50 …brandenburg

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …ndenburg II

HSV Grimmen 1992 II

Frankfurter HC

Oranienburger HC

HSV Greif Torgelow 07

34:32

22:33

25:19

21:20

So. 16.11.2025 12:00

14:00

BO-Liga
Ost MJE

Oberliga

JSG Neubrand…ltentreptow

JSG Neubrand…ltentreptow

HSV Grimmen 1992 II

HC Empor Rostock

51:10

41:27

So. 23.11.2025 14:00

16:00

RL wB

Verbandsliga

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …ndenburg II

Füchse Berlin Reindf.

SV Crivitz

19:26

32:28

Sa. 29.11.2025 12:00

14:00

15:30

Oberliga

BO-Liga
Ost WJD

RL wB

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

Mecklenburge…Schwerin II

Stavenhagene…von 1863 II

SG OSF Berlin

46:27

37:17

24:16

Sa. 06.12.2025 16:30

19:00

RL F

Oberliga

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Warnemünde

Plauer SV

35:19

37:18

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.12.2025 09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

12:00

14:00

16:00

BO-Liga
Ost MJF

BO-Liga
Ost MJF

BO-Liga
Ost MJF

BO-Liga
Ost MJF

BO-Liga
Ost MJF

Oberliga

BO-Liga
Ost Mä

Verbandsliga

SV Fort. 50 …brandenburg

HSV Grimmen 1992

Stralsunder HV

HSV Insel Usedom

HC Vorpommern-Greifswald

JSG Neubrand…ntreptow II

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …ndenburg II

Stralsunder HV

HSV Insel Usedom

HC Vorpommern-Greifswald

SV Fort. 50 …brandenburg

HSV Grimmen 1992

Güstrower HV`94

HC Vorpommer…ifswald III

Schwaaner SV

26:7

11:12

0:10

19:3

6:9

32:25

25:20

25:23

Sa. 13.12.2025 11:30

13:15

15:15

Oberliga

Oberliga

RL wC

Pasewalker HV

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

Mecklenburger SV

TSG Wismar

Berliner TSC

18:22

46:24

16:30

So. 14.12.2025 11:00

13:30

16:00

Oberliga

BO-Liga
Ost WJD

RL mB

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …ndenburg II

JSG Neubrand…ltentreptow

HSV Grimmen 1992

HSV 90 Waren

Lichtenrader SV

41:42

34:20

19:24

Sa. 20.12.2025 14:00

16:30

RL wB

RL F

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

Stralsunder HV

Berliner TSC

25:30

31:23



Hallenspielplan  Webasto Arena  ( 024 )
Binsenwerderstr. 2
17033   Neubrandenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 03.01.2026 09:00

09:20

09:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

13:25

13:50

14:15

14:40

15:05

15:30

15:55

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

SV Fortuna 5…burg e.V. 2

SV Fortuna 5…burg e.V. 1

Nordhäuser SV

HC Rödertal …talbienen 1

SV Fortuna 5…burg e.V. 2

SG Cunewalde/Sohland 1

HC Rödertal …talbienen 1

Handewitter SV 1

SV Fortuna 5…burg e.V. 2

SV Fortuna 5…burg e.V. 1

Stavenhagene… von 1863 1

Neuenhagener HC 1

SG Cunewalde/Sohland 1

Handewitter SV 1

Stavenhagene… von 1863 1

SV Fortuna 5…burg e.V. 1

Neuenhagener HC 1

SG Cunewalde/Sohland 1

Stavenhagene… von 1863 1

HC Rödertal …talbienen 1

Stavenhagene… von 1863 1

Neuenhagener HC 1

SG Cunewalde/Sohland 1

Handewitter SV 1

Nordhäuser SV

Stavenhagene… von 1863 1

SV Fortuna 5…burg e.V. 1

Neuenhagener HC 1

SG Cunewalde/Sohland 1

Handewitter SV 1

Nordhäuser SV

HC Rödertal …talbienen 1

Neuenhagener HC 1

SV Fortuna 5…burg e.V. 2

HC Rödertal …talbienen 1

Nordhäuser SV

SV Fortuna 5…burg e.V. 2

Handewitter SV 1

Nordhäuser SV

SV Fortuna 5…burg e.V. 1

5:6

16:1

4:4

13:9

4:8

4:9

7:7

16:6

6:6

15:11

10:3

6:15

15:14

19:10

6:15

21:3

10:13

4:20

8:4

10:12

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Sa. 10.01.2026 16:30

19:00

Oberliga

Oberliga

JSG Neubrand…ntreptow II

SV Fort. 50 …brandenburg

Eisenbahner …in Schwerin

Mecklenburge…Schwerin II

0:0

41:32



Hallenspielplan  Webasto Arena  ( 024 )
Binsenwerderstr. 2
17033   Neubrandenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 12:00

14:00

16:30

19:00

Oberliga

RL wC

RL F

Oberliga

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Eintracht Rostock

TSV Rudow

HSG Neukölln

Ribnitzer HV

51:23

19:37

28:20

22:26

So. 18.01.2026 10:00

11:45

14:00

16:00

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost Mä

Oberliga

Verbandsliga

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …ndenburg II

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …ndenburg II

HSV Grimmen 1992

HV Altentreptow II

Stralsunder HV

SV Eintracht Rostock

33:17

36:16

44:39

37:19

Mi. 21.01.2026 17:30 RL wC SV Fort. 50 …brandenburg Rostocker Handball Club 30:29

Sa. 24.01.2026 12:00

14:00

16:00

Oberliga

Verbandsliga

RL wB

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

Stralsunder HV

HSG Uni Rostock

TSV Rudow

32:19

25:23

30:29

So. 25.01.2026 11:00

13:30

BO-Liga
Ost WJC

RL mB

SV Fort. 50 …ndenburg II

JSG Neubrand…ltentreptow

HSV 90 Waren

HSV Grimmen 1992

36:29

20:23

Sa. 31.01.2026 10:00

14:00

16:00

18:30

BL Ost wJE

Oberliga

BO-Liga
Ost Mä

RL F

SV Fort. 50 …ndenburg II

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

Penzliner SV

Mecklenburge…re Schwerin

Stralsunder HV III

Pro Sport 24

26:9

33:38

29:19

47:27

So. 01.02.2026 11:30

13:00

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost WJC

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …ndenburg II

Stavenhagene…SV von 1863

Pasewalker HV II

19:25

49:16

Sa. 21.02.2026 14:00 RL wB SV Fort. 50 …brandenburg SG NARVA Berlin 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.02.2026 10:00

12:00

14:00

18:30

Oberliga

Oberliga

RL wC

RL F

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

HC Empor Rostock II

Stralsunder HV

SV Grün Weiß Schwerin

Stralsunder HV

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 10:00

11:30

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost WJE

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

SG Vorpommern II

HSV Grimmen 1992

0:0

0:0

So. 08.03.2026 10:00

11:30

13:30

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost WJD

Oberliga

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …ndenburg II

JSG Neubrand…ltentreptow

Pasewalker HV

SG Vorpommern

SG Vorpommern

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 14:00

19:00

BO-Liga
Ost WJD

Oberliga

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

Pasewalker HV

Schwaaner SV

0:0

0:0

So. 15.03.2026 11:30

13:30

BO-Liga
Ost WJC

RL wB

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

VfB 93 Penzlin

Stavenhagene…SV von 1863

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 11:30

13:00

15:00

17:00

BL Ost wJE

Oberliga

Oberliga

Verbandsliga

SV Fort. 50 …ndenburg II

JSG Neubrand…ltentreptow

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …ndenburg II

VfB 93 Penzlin

TSG Wismar

HSV Grimmen 1992

TSV 1952 Bützow

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.03.2026 13:30 RL wC SV Fort. 50 …brandenburg Füchse Berlin Reindf. 0:0

Sa. 28.03.2026 14:00

16:30

RL wB

RL F

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …brandenburg

Rostocker Handball Club

Stavenhagene…SV von 1863

0:0

0:0



Hallenspielplan  Webasto Arena  ( 024 )
Binsenwerderstr. 2
17033   Neubrandenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 11.04.2026 14:30

16:30

19:00

BO-Liga
Ost MJE

Oberliga

Oberliga

JSG Neubrand…ltentreptow

JSG Neubrand…ntreptow II

SV Fort. 50 …brandenburg

Stavenhagene…SV von 1863

Mecklenburge…chwerin III

Bad Doberaner SV 90

0:0

0:0

0:0

So. 19.04.2026 10:30

12:00

13:30

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost WJC

JSG Neubrand…ltentreptow

SV Fort. 50 …brandenburg

SV Fort. 50 …ndenburg II

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

Penzliner SV

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 12:30

16:30

19:00

BL Ost wJE

Verbandsliga

Oberliga

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

HSV Peenetal Loitz

HV Altentreptow

Güstrower HV`94

0:0

0:0

0:0


